
 

 

 

 

Niedziela 07.05. V Wielkanocna 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za ++ ojca Wilhelma w r. śmierci i urodzin, matkę Gertrudę, rodziców Marię i Wiktora, 
szwagra Alfreda, Pawła, dziadków i pokr. 

10:00 I Komunia św. 

15:00 Majowe 

17:00 O radość życia wiecznego dla + matki i żony Niny Wacławczyk z ok. urodzin  
 

Poniedziałek 08.05. św. Stanisława, biskupa, męczennika, Patrona Polski, uroczystość 

17:30 Majowe 

18:00 Za ++ matkę Emme w r. śmierci i urodzin, ojca Ignacego, dziadków z obu stron i pokr.  

 

Wtorek 09.05. 

17:30 Majowe 

18:00 Za ++ ojca w r. śmierci, matkę, brata, teściów, dziadków i pokr.  

 

Środa 10.05.  

17:00 Za + matkę Helenę w r. urodzin 

17:30  Majowe 

 

Czwartek 11.05. 

17:15 Koronka ku czci Bożego Miłosierdzia 

17:30 Majowe 

18:00 1. Za ++ rodziców Julię i Józefa, ich rodziców, rodzeństwo, szwagra Józefa, zięcia Bernarda 
i pokr. 

 2. Za + Marię Kluba - zam. od sąsiadów 

 

Piątek 12.05.  

17:00 Różaniec za młode pokolenie 

17:30 Majowe 

18:00 1. Za + Krzysztofa Makusek - zam. od kolegów i koleżanek z Technikum Leśnego z Brynku 

 2. Za ++ Czesława Drąg w 11 r. śmierci, syna Mirosława, rodziców Jana i Stanisławę, sio-
strę Bernadetę, teściów Antoniego i Eleonorę Leśniak, siostrę Wiesławę, brat Mieczysława 

 

Sobota 13.05. NMP z Fatimy 

  8:00 Za zmarłych  

15:00 Z podz. za wszelkie łaski z prośbą za wst. NSM, św. Józefa o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie 
dla  z ok. 70 r. urodzin, Izabeli z ok. 40 r. urodzin, o Boże bł. w rodzinie 

18:00 Z podz. za wszelkie łaski z prośbą za wst. MBNP o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie dla 
męża Mariana z ok. 60 r. urodzin oraz o zdrowie i Boże bł. w rodzinach dzieci 

19:30 Nabożeństwo Fatimskie 
 

Niedziela 14.05. VI Wielkanocna 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za + Krzysztofa Makusek 

10:00 Rocznica I Komunii św. 

16:30 Majowe 

17:00 Z podz. za łaski i dobro z prośbą za wst. MBNP o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie dla całej 
rodziny 

od 07.05. do 14.05. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

18 (1474) 07.05.–14.05.2023 r. 

FESTYN 
Sobota 27 Maja 2023 rok od godziny 14:00 Hala Targowa 

 

Refleksja 

św. Piotr przypomina nam: „Wy zaś jesteście wybranym plemieniem, królew-
skim kapłaństwem, narodem świętym, ludem Bogu na własność przeznaczonym, 
abyście głosili dzieła potęgi Tego, który was wezwał z ciemności do swojego 
przedziwnego światła”. Tak więc chrześcijanin podąża z ciemności grzechu  
i śmierci do światła Chrystusa; w kierunku Tego, który jest „drogą, prawdą i ży-
ciem”. Światło poranka wielkanocnego jest pięknym symbolem tego zwycięstwa. 
Takim światłem na drogach naszego życia jest wiara. Dlatego, jak zauważa  
papież Franciszek, „pilne staje się odzyskanie światła, bo kiedy gaśnie jej pło-
mień, wszystkie inne światła tracą w końcu swój blask. Światło wiary ma  
bowiem szczególny charakter, ponieważ jest zdolne oświetlić całe życie człowie-
ka. Żeby zaś światło było tak potężne musi ostatecznie pochodzić od Boga”. Na 
czym polega rola wiary? Papież wyjaśnia, że „wiara nie jest światłem rozprasza-
jącym wszystkie nasze ciemności, ale lampą, która w nocy prowadzi nasze kroki, 
a to wystarcza, by iść. Cierpiącemu człowiekowi Bóg nie daje wyjaśniającej 
wszystko argumentacji, ale swoją odpowiedź ofiaruje w formie obecności, która 
towarzyszy historii dobra, łączącej się z każdą historią cierpienia, by rozjaśnił ją 
promień światła. W Chrystusie Bóg zechciał podzielić z nami tę drogę i ofiaro-
wać nam swoje spojrzenie, byśmy zobaczyli na niej światło”. Jezus, który poniósł 
śmierć na krzyżu i zmartwychwstał, jest kamieniem węgielnym pod budowę no-
wej świątyni, jaką jest lud Boży. Dla niewierzących jest natomiast kamieniem,  
o który się potkną. „Na Nim cały Kościół się wspiera i z Niego czerpie swą moc, 
aby opierać się różnym przeciwnościom i dziejowym burzom”. Tak więc 
ochrzczeni, czyli wezwani z ciemności do światła, są powołani do składania du-
chowych ofiar ze swojego codziennego życia. Mają też wprowadzać Chrystusa  
w każde środowisko, a więc uświęcać świata, w którym żyją. I to jest szczególne 
zadanie ludzi świeckich. To właśnie świeccy „odprawiają Mszę św. w świecie 
wtedy, kiedy pozwalają Chrystusowi w sobie i przez siebie działać w każdej rze-
czywistości stworzonej, we wszystkim, czego dotykają, poczynając od tych naj-
prostszych spraw, jak jedzenie i picie”. Kapłańskie posłannictwo ludzi świeckich, 
wynikające z chrztu, polega na przemienianiu świata na chwałę Bożą, czyli czy-
nieniu z każdej rzeczywistości, która jest świecka, przestrzeni Bożej.  

 

Sentencja: św. Teresa od Dzieciątka Jezus - Dzień mojej śmierci będzie dla mnie 
największym ze wszystkich świąt. 

 
www.parafia-kolonowskie.pl 

tel: 77 4611167 
e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl 

konto: BS o. Kolonowskie 
28 8909 1016 2001 0006 5852 0001 

mailto:parafia.kolonowskie@wp.pl


RAZEM do Lizbony: Po raz trzeci podejmujemy dzieło wyjazdu na ŚDM. Pierwszy 
raz do Krakowa, wyjechało 27 młodych, do Panamy wyjechało 6 osób. Do Lizbony 
wybiera się 14 młodych. Nie chodzi o sam wyjazd. Ale o cały okres przygotowań. 
Czynnego oczekiwania. Dlatego odbywają się: Spotkania, Czuwania modlitewne, 
odmawiana jest 10 Różańca św.  Zapraszamy do różnych Akcji (często z przymruże-
niem oka). Za każdym razem chodzi Nam o to, aby grupa młodych robiła RABAN  
w parafii. Aby jak najwięcej osób żyło ŚDM, angażowało się. Duchowo z Nami 
uczestniczyło w przygotowaniach i wyjeździe. Celem Rabanu i wyjazdu na ŚDM 
jest to, aby młody człowiek, kiedy już będzie dorosły, starszy wspominał ten czas 
jako piękny. Aby po powrocie, stawał się ŚWIADKIEM Jezusa Chrystusa. Może,  
w przyszłości, spojrzy na swoje młodzieńcze przeżycia z dystansem, a zarazem mi-
łością i doceni wiele dziejących się spraw. Niesamowite jest to, jak duża ilość osób 
wspomaga Nas w wyjeździe. Zachęca i wspiera. Pada wiele pięknych słów. Wywo-
łują one łzy i wzruszenie. DZIĘKUJEMY. Działamy pod Nazwą „RAZEM do  
Lizbony”. Obierając to hasło nie myśleliśmy, że tak wielu będzie z Nami RAZEM. 
W najbliższym numerze tygodnika „Strzelec Opolski” będzie duży artykuł o Naszej 
grupie. Dotychczas Wasza ofiarność-SERCE-sprawiły, że suma ofiar z różnych ak-
cji, zbiórek itp. to 30.000 zł. DZIĘKUJEMY !!! 27 Maja pragniemy ZAPROSIĆ 
każdego do Spotkania i Zabawy na FESTYNIE. Wszystko rozpocznie się o 14:00 
występami dzieci z Naszego przedszkola i Naszej szkoły. Będzie zabawa dla dzieci. 
Wystąpi Janusz Żyłka z Dominiką. W specjalnym kabaretowym programie wystąpi 
Grupa „RAZEM do Lizbony”, która też poprowadzi „I Wielki Konkurs Całej Para-
fii”. Będzie Zabawa Taneczna z zespołem Voyger. Zaprosimy do bogato zastawio-
nego stołu w słodkości i konkrety. Będą napoje zimne i gorące. Każdy zakupiony 
„Azulejos” wygrywa. Całość poprowadzą: Dagmara Pflaum, ks. Piotr i pomocnicy. 
Już dziś przepraszamy, iż w tym czasie może być głośniej w naszym mieście, ale 
taki Raban czynimy raz na parę lat, wybaczcie nam. Obecność na Festynie jest obo-
wiązkowa ! :) 

Można nabywać (z tyłu kościoła) 10 Różańca i Koguty - symbol Portugalii. W sobo-
tę 13.05. do salki w godzinach 10:00-12:00 można przynosić rzeczy na „Azulejos”. 
Do tego dnia u osób i w zakładach, pojawią się młodzi po wstępnie uzgodnione rze-
czy i talony. Pamiętamy o Was i Intencjach w modlitwie, odmawiając każdego dnia  
10 Różańca św. Dziękujemy za życzliwość oraz wsparcie duchowe i materialne 

 

Caritas: w ostatnim roku Biskup Opolski Andrzej Czaja kilka razy apelował do wier-
nych o zbiórki pieniędzy dla osób poszkodowanych przez wojny i klęski żywiołowe, 
głównie wojnę w Ukrainie i trzęsienie ziemi w Syrii i Turcji. Osoby indywidualne 
przekazały na konto Caritas 880 tysięcy złotych. Wszystkim ofiarodawcom składa-
my serdeczne podziękowania. Zapewniamy równocześnie, że wszystkie darowizny 
są wykorzystywane zgodnie z wolą ofiarodawców. Ponieważ Caritas nie pomniejsza 
darowizn o koszty administracyjne, nie chce także wydawać pieniędzy na opłaty 
pocztowe związane z podziękowaniami i potwierdzeniami otrzymania wpłat. Osoby, 
które pragną skorzystać z ulgi podatkowej i odliczyć od podatku kwoty przekazane 
na działalność charytatywno-opiekuńczą Caritas, proszone są o kontakt z centralą  
w Opolu. Zainteresowanym osobom prześlemy informację o sposobie wykorzystania 
darowizn, którą w razie potrzeby będą mogły przedstawić w Urzędzie Skarbowym. 

 
Dziś I Komunia św. Kolekta na cele seminarium i diecezji. Majowe o 15:00. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

Nabożeństwa Majowe o 17:30. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

Biały Tydzień dzieci I komunijnych i rodziców: wtorek Spotkanie w ogrodzie pleba-
nii, środa nawiedziny klasztoru, czwartek nawiedziny plebanii i dar dla misji, sobota 
wyjazd na Górę św. Anny. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

W przyszłą niedzielę o 10:00 Rocznica I Komunii św. Próba w środę o 15:30.  
Spowiedź w piątek od 16:00. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

We wtorek o 18:30 w salce Spotkanie przewodniczących poszczególnych Róż  
Różańcowych oraz mamy młodych udających się do Lizbony (w sprawie Festynu). 

—————–—–—————————————————–———–—— 

W środę Msza szkolna o 17:00. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

W piątek o 19:00 Spotkanie grupy „Razem do Lizbony”. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

W sobotę o 19:30 pierwsze Nabożeństwo Fatimskie. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

W przyszłą niedzielę kolekta na cele parafii. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.  

W nadchodzącym tygodniu do sprzątanie kościoła prosimy panie z ul. Kraszewskie-
go: Maria Bednorz, Jadwiga Kampa, Maria Gralla, Joanna Okoń. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

Do nabycia Gość Niedzielny  

—————–—–—————————————————–———–—— 

Zapowiedzi przedślubne: 3. Edyta Wieczorek zam. Kolonowskie i Adam Grus zam. 
Ozimek. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

Bóg zapłać za każde świadczone dobro, życzliwość, modlitwy, składane ofiary. Za 
czyszczenie z pająków ścian naszej świątyni. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

Wyjazd na Czuwanie z św. Ritą w Głębinowie - 22 czerwca, godzina 14:30, powrót 
ok. 22:00. Koszt 35 zł. Zapisy u ks. Piotra - podajemy imię i nazwisko, adres. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

Zachęcamy do podjęcia służby jako ministrant lub Marianka. W domach pomyśleć, 
przemodlić sprawę i jeśli ktoś czuje to powołanie to zapraszamy na Spotkanie w śro-
dę 31.05. po Mszy św. szkolnej. 

 

Modlimy się w intencji 24 dzieci I komunijnych i ich rodziców  

Panie Jezu niech kochają Ciebie i przyjmują do końca życia 


